MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS Várzea Grande

Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), nº 1300 - Petrópolis - CEP 78144-424

Edital Eleição Representante Discente no Colegiado –  Tecnologia em Gestão Pública  Página 1 de 6

EDITAL 001/2020/VGD-CTGP - PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE

NO COLEGIADO DE CURSO DE GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM GESTÃO

PÚBLICA DO IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria N°017, de 31 de Janeiro de 2020, do Diretor

Pro Tempore – IFMT Campus Várzea Grande, torna público o resultado do Edital 001/2020 de

Eleição para representantes discentes no Colegiado do Curso de Tecnologia em Gestão Pública:

 32 votos para Débora da Silva Abitol

 28 votos para Alois Antonio Maximiano de Avila

 22 votos para Ana Beatryce Silveira dos Santos

 22 votos para Lincon Rudyerison Mendes de Paula